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Selostus Kaupunginhallitus on pyytänyt kokonaisselvitystä kansainvälisten 

opiskelijoiden asettautumiseen ja kotoutumiseen liittyvistä palveluista sekä 
yhteistyöstä koulutusorganisaatioiden kanssa. Savonlinnan kaupungin 
kotoutumispalvelut tuottaa lakisääteisiä kotoutumisen palveluja 
sopimukseen perustuen Savonlinnan seudun työllisyysalueen laajuisena.  

 
 Savonlinnassa kansainvälisten opiskelijoiden määrä on kasvussa. 

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulussa opiskelee noin 110 
kansainvälistä tutkinto-opiskelijaa, ja määrän ennakoidaan kasvavan 
lähivuosina noin 180–200 opiskelijaan. Samiedussa vieraskielisiä 
opiskelijoita on noin 260, ja uusia kansainvälisiä opiskelijoita arvioidaan 
aloittavan vuosittain noin 80. Lisäksi Savonlinnan lyseon lukiossa 
opiskelee merkittävä määrä vieraskielisiä opiskelijoita.  

 
 Selvityksen mukaan kaupungissa on jo olemassa useita asettautumista 

tukevia palveluja, mutta ne perustuvat pitkälti lakisääteisiin velvoitteisiin. 
Erityinen palveluaukko koskee opiskelijoita ja työperusteisia muuttajia, 
jotka eivät kuulu kotoutumislainsäädännön varsinaisten palvelujen piiriin. 
Näiden henkilöiden määrä on ollut kasvussa erityisesti viimeisen kolmen 
vuoden aikana ja kasvun oletetaan jatkuvan myös tulevaisuudessa.  

 
 Savonlinnan kaupungin kotoutumispalveluissa on aloitettu vuoden 2026 

tammikuussa asettautumispalvelujen kehittäminen, jonka tarkoituksena on 
vastata tähän kasvavaan tarpeeseen.  

 
 Selvityksessä keskeisiksi kehittämistarpeiksi tunnistetaan palvelujen 

koordinoinnin vahvistaminen, ohjauksen ja neuvonnan parantaminen 
erityisesti alkuvaiheessa, suomen kielen tuen lisääminen, asumiseen ja 
arjen asiointiin liittyvän tuen kehittäminen ja englanninkielisen viestinnän ja 
palveluiden saavutettavuuden parantaminen.  

  
Kokonaisuutena selvitys korostaa, että kansainvälisten opiskelijoiden 
onnistunut asettautuminen on keskeinen tekijä Savonlinnan elinvoiman, 
työvoiman saatavuuden ja väestökehityksen kannalta. Palveluiden 
kehittäminen nähdään strategisena investointina kaupungin 
tulevaisuuteen. Asettautumiskoordinaattori Maarit Suomi selostaa asiaa 
kokouksessa. 

Liite 1: Selvitys kansainvälisten opiskelijoiden asettautumiseen ja 
kotoutumiseen liittyvistä palveluista 

 
Toimivalta Hallintosääntö 3. luku 3 § Työllisyysjaosto 
 
Esittelijä Työllisyyspalvelujohtaja Weander Janne 

 
Päätösehdotus  

Työllisyysjaosto merkitsee asian tiedoksi. 



 
Päätös  

  
 
 


